

---

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 38321104

---

Data publicarii	09.09.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 450,32 RON - 450,32 RON

---

Descriere: KBPC5010 PUNTE REDRESOARE 50A Buc 20.00 16.00 320.00 2 EPH2900221 PRIZA 2P+E ST GERMAN CU OBT. Buc 2.00 8.54 17.07 3 EPH0100121 INTRERUPATOR SIMPLU FARA SURUBURI Buc 2.00 8.16 16.32 4 EPH0300121 INTRERUPATOR DUBLU FARA SURUBURI Buc 2.00 10.34 20.68 5 EPH5800221 RAMA DUBLA Buc 4.00 3.55 14.21 6 EPH4900121 Asfora-1xRJ45 cat.5e UTP+RJ12 white Buc 2.00 31.02 62.04 TOTAL OFERTA (fara TVA) 450.32

---